
Mozo ApS

CVR-nr.: 39961091

Saltebakken 29
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2025

Samuel Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mozo ApS
Saltebakken 29
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: support@mozo.dk
CVR-nr.: 39961091
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af produktion af hjemmesider, hosting samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24- 31.12.24 udviser et overskud på DKK 57.722 før skat. Balancen viser en egenkapital på 53.617 DKK.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		231.716	169.490
Andre driftsomkostninger		-165.791	-146.582
Resultat af ordinær primær drift		65.925	22.908
Øvrige finansielle omkostninger		-8.203	-5.400
Ordinært resultat før skat		57.722	17.508
Skat af årets resultat		-616	
Årets resultat		57.106	17.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	
Overført resultat		27.106	17.508
I alt		57.106	17.508

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.291
Tilgodehavender moms og afgifter			2.571
Tilgodehavender i alt			10.862
Likvide beholdninger		61.856	765
Omsætningsaktiver i alt		61.856	11.627
AKTIVER I ALT		61.856	11.627

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.999	-36.029
Forslag til udbytte		30.000	
Egenkapital i alt		53.001	3.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157	7.656
Skyldig selskabsskat		616	
Skyldig moms og afgifter		8.082	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.855	7.656
Gældsforpligtelser i alt		8.855	7.656
PASSIVER I ALT		61.856	11.627

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret